
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS 

VYRIAUSIOJI SPECIALISTĖ RIMA ŠIVICKIENĖ 

 

NEFORMALIOJO ŠVEITIMO PROGRAMŲ,  

KURIOMS SKIRTAS FINANSAVIMAS 2023 M. SPALIO–GRUODŽIO MĖN.,  

STEBĖSENOS PLANAS 

2023-10-31 

 

El. 

Nr. 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Teikėjas 
Programos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Programos 

kryptis 

Mokinių 

amžius pagal 

klases, į kurį 

orientuota 

NVŠ 

programa 

Mokinių, 

kuriems 

skiriamos 

NVŠ 

lėšos, 

skaičius  

Stebėsenos vykdymo būdai (aprašo punktas) 

8.1 

(stebint 

programos 

įgyvendinimą) 

8.2 

(analizuojant 

dokumentus, 

duomenis) 

8.3 

(vertinant 

atsitiktinai 

pasirinktų 

mokinių ir 

jų atstovų 

atsiliepimus)  

8.4.  

(stebint 

viešinamą 

informaciją 

interneto 

erdvėje) 

1.    Asta Simonaitė 120400490 Teatro studija 
Teatras, 

drama 

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

20 

Lapkričio-

gruodžio mėn.1 

Spalio-

gruodžio 

mėn.2  

  

2.    
Daiva 

Adamkavičienė 
121300398 

Etnokultūra 

asmenybės 

ugdymui 

Etnokultūra 1–4 klasė 25 

3.    
Diana 

Strakšienė 
120201070 

Meninė 

kūryba 
Dailė 1–4 klasė 25 

4.    
Inga 

Račkauskienė 
120201104 

Floristikos 

dirbtuvėlės 
Dailė  1–4 klasė 15 

5.    
Jolanta 

Preidžiuvienė 
120301769 

Šiuolaikinis ir 

tautinis šokis 

vaikams (9–

12) 

Choreografija, 

šokis 

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

10 

6.    
Jolanta 

Preidžiuvienė 
120301768 

Šiuolaikinis ir 

tautinis šokis 

vaikams (1–4) 

Choreografija, 

šokis 
1–4 klasė 10 

 
1 gavus neigiamus atsiliepimus apie teikėją ar NVŠ programą arba pasirinktinai 
2 pasirinktinai 



 

 

7.    
Jolanta 

Preidžiuvienė 
120301767 

Šiuolaikinis ir 

tautinis šokis 

vaikams (5–8) 

Choreografija, 

šokis  
5–8 klasė 10 

8.    
Martynas 

Bindza 
 120502806 

Krepšinį 

žaidžiu – 

sveikas esu 

Sportas 

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

35 

9.    
Nida 

Sakalauskienė 
120301798 Šokių studija 

Choreografija, 

šokis 

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

20 

10.  169254799 

Pasvalio bokso 

klubas 

„Boksininkas“ 

120502811 
Bokso šakos 

populiarinimas 
Sportas 5–8 klasė 15 

11.  190633921 

Pasvalio 

kultūros 

centras 

120101869 

Varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 

Muzika  5–8 klasė 15 

12.  190633921 

Pasvalio 

kultūros 

centras 

120201024 
Erdvinio 

dizaino studija 
Dailė 5–8 klasė 15 

13.  269264940 

Pasvalio 

lengvosios 

atletikos sporto 

klubas 

„Lėvuo“ 

120503403 

Lengvoji 

atletika 

vaikams 

Sportas  5–8 klasė 15 

14.  169258281 

Pasvalio 

rankinio sporto 

klubas 

„Ryklys“ 

120503488 

Jaunojo 

rankininko 

ugdymas 

Sportas 1-4 klasė 5 

15.  169258281 

Pasvalio 

rankinio sporto 

klubas 

„Ryklys“ 

120504139 
Rankininko 

ugdymas 
Sportas 5–8 klasė 25 

16.    
Paulius 

Suveizdis 
120502845 

Mokausi 

plaukti 
Sportas 1–4 klasė 75 

17.  169281675 

Petro Vileišio 

gimnazijos 

moksleivių 

kūno kultūros 

120503295 
Judėk ir 

tobulėk 
Sportas 

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

50 



 

 

ir 

sveikatingumo 

klubas 

„Clarus“ 

18.    Rita Ebienė 120301628 
Sportiniai 

šokiai vaikams 

Choreografija, 

šokis 
1–4 klasė 15 

19.    Rita Ebienė 120503551 
Aerobikos 

užsiėmimai 
Sportas  

9–12 klasė / 

1–4 

gimnazijos 

klasė 

25 

20.  303015010 
VšĮ Robotikos 

akademija  
120600656 

Integruoto 

ugdymo 

Robotikos 

akademijos 

programa 1–2 

klasei 

Techninė 

kūryba  
1–4 klasė 45 

21.    Tadas Bulkė 120503069 
Mokėsim 

plaukti 
Sportas  1–4 klasė 75 

22.  169293115 
VšĮ Pasvalio 

futbolo centras 
120503675 

Jaunasis 

futbolininkas 
Sportas  1–4 klasė 45 

23.  169293115 
VšĮ Pasvalio 

futbolo centras 
120503692 

Futbolininko 

ugdymas 
Sportas 5–8 klasė 40 

24.  305691368 
VšĮ „Būk 

saugus“ 
120800395 

Vairuok 

saugiai 

Gamta, 

ekologija 
5–8 klasė 25 

25.  303470887 

VšĮ 

„Tolerancijos 

ir fizinės 

gerovės 

ugdymo 

centras“ 

122001784 

Emocinio ir 

fizinio 

lavinimo 

kūrybinės 

dirbtuvės  (I 

žingsnis)  

Kitos  1–4 klasė 20 

26.  303470887 

VšĮ 

„Tolerancijos 

ir fizinės 

gerovės 

ugdymo 

centras“ 

122001806 

Šiandien 

paauglys – 

rytoj lyderis! 

5–8 kl. SL 

Kitos  5–8 klasė 25 

Iš viso: 700 

 



 

 

Stebėsena atliekama vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų stebėsenos tvarkos aprašu, patvirtintu 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. DV-883 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo programų stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. stebint ir vertinant NVŠ programos įgyvendinimą, ugdymo procesą, ugdytojų darbą, patalpų, įrangos, priemonių pritaikymą arba stebint NVŠ 

programos įgyvendinimą nuotoliniu būdu, prisijungus prie interneto platformoje sinchroniniu būdu vykdomų užsiėmimų, ir pildant Neformaliojo vaikų 

švietimo programos stebėjimo anketą (tvarkos aprašo 1 priedas); 

2. analizuojant ir vertinant teikėjo pateiktų su NVŠ programos įgyvendinimu susijusių dokumentų duomenis, tikrinant informaciją Mokinių 

registre, Neformaliojo švietimo programų registre, Švietimo valdymo informacinėje sistemoje, e. mokykloje ir pildant su NVŠ programų įgyvendinimu 

susijusių dokumentų duomenų vertinimo anketą (tvarkos aprašo 2 priedas); 

3. vertinant mokinių ar mokinių atstovų atsiliepimus apie NVŠ programos įgyvendinimo kokybę (tvarkos aprašo 3 priedas); 

4. stebint viešinamą informaciją interneto erdvėje apie NVŠ programos eigą, NVŠ programos įgyvendinimo pasiektus rezultatus ir kt. 

 

 

Vyriausioji specialistė        Rima Šivickienė 

 
 


